

Vrchní soud v Praze - rekonstrukce PZTS Ústředna č.1 - Vrchní soud

Zakázkové č:

Rozpočet č: RP/FAJ/04186.0

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

Vrchní soud v Praze

Komprdova 20
Brno
615 00
tel: 545 424 111
fax: 545 424 110
email: brno@security.cz

náměstí Hrdinů 1300/11
Praha - Nusle
140 00
tel: 261 196 111
fax: 241 402 363
email: podatelna@vsoud.pha.justice.cz

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky	580 050,00 Kč
Práce a služby	361 101,80 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu	32 030,00 Kč
Ostatní režijní náklady	14 125,00 Kč
Haléřové vyrovnání	0,20 Kč
Celkem bez DPH	987 307,00 Kč
DPH celkem	207 334,47 Kč
Celkem s DPH	1 194 641,47 Kč

Rozpočet

Dodávky systémů a zařízení - ústředna

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	* Ústředna PZTS č. 1				0,00 Kč
GALAXYGD-52	Ústředna GALAXYGD-520 DIMENSION v kovovém krytu	1	ks	22 344,00 Kč	22 344,00 Kč
PS12170 VdS	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5	1	ks	1 486,00 Kč	1 486,00 Kč
KNIHAPZTS	Kniha provozu PZTS (AGA)	1	ks	125,00 Kč	125,00 Kč
MK7	Ovládací a programovací LCD klávesnice	15	ks	3 280,00 Kč	49 200,00 Kč
G8	Koncentrátor 8 zón + 4 PGM v kovovém krytu	41	ks	3 215,00 Kč	131 815,00 Kč
AXSP K40/10A	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s výstupy a	2	ks	5 998,00 Kč	11 996,00 Kč
PS12380 VdS	AKU 12V/38Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 10	2	ks	3 342,00 Kč	6 684,00 Kč
Celkem					223 650,00 Kč

Dodávky systémů a zařízení - čidla

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
KX15DTAM	Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m,	71	ks	987,00 Kč	70 077,00 Kč
RA91	Držák detektorů řady RK8XX, zeď	71	ks	115,00 Kč	8 165,00 Kč
AD800-AM	Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah	41	ks	2 352,00 Kč	96 432,00 Kč
SC100	Otřesový detektor s dosahem max.10m (univerzal)	8	ks	3 404,00 Kč	27 232,00 Kč
SC110	Montážní ocelová podložka	8	ks	487,00 Kč	3 896,00 Kč
MAS303	Čtyř drátový plastový polarizovaný mag.kontakt	44	ks	298,00 Kč	13 112,00 Kč
S3040/SR	Tísňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu a	26	ks	794,00 Kč	20 644,00 Kč
RKZ111	Plastová nízka propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	44	ks	240,00 Kč	10 560,00 Kč
HADICE	Armovaná pancéřová plastová hadice	8	m	190,00 Kč	1 520,00 Kč
KONCOVKA	Plastová koncová vývodka	16	ks	16,00 Kč	256,00 Kč
Celkem					251 894,00 Kč

Dodávky instalačního materiálu - ústředna

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	---------------	-------	----	------------	--------

FTP 5e PVC	Kabel FTP cat.5e, drát, PVC	1700	m	8,00 Kč	13 600,00 Kč
J-Y(ST)Y4x2x0	Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0.8mm šedý	1700	m	15,70 Kč	26 690,00 Kč
19857	Ochranná hadice FX 25 šedá, PVC	330	m	7,00 Kč	2 310,00 Kč
EIP25020	Lišta 25x20mm, bílá	200	m	16,90 Kč	3 380,00 Kč
EIP40020	Lišta 40x20mm, bílá	50	m	20,60 Kč	1 030,00 Kč
EIP40040	Lišta 40x40mm, bílá	20	m	32,10 Kč	642,00 Kč
CP611A mat.	Zpěňující protipožární tmel (tuba 310ml)	10	ks	440,00 Kč	4 400,00 Kč
ROCKWOOL	Minerální plst TECHROCK 80, tloušťka 40mm	0,1	b	1 660,00 Kč	166,00 Kč
3488604	Protipožární identifikační štítek	20	ks	9,80 Kč	196,00 Kč

Celkem

52 414,00 Kč

Dodávky instalačního materiálu - čidla

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
SYKFY 3x2x0.5	Kabel SYKFY 3x2x0.5mm	3500	m	5,80 Kč	20 300,00 Kč
19857	Ochranná hadice FX 25 šedá, PVC	1250	m	7,00 Kč	8 750,00 Kč
19858	Ochranná hadice FX 32 šedá, PVC	300	m	10,40 Kč	3 120,00 Kč
KU68-1903-KA	Krabice univerzální KU68, víčko KO68, svork. S-66	300	ks	37,20 Kč	11 160,00 Kč
KO 125-KA	Krabice odbočná s víkem (132x132)	50	ks	80,00 Kč	4 000,00 Kč
CP611A mat.	Zpěňující protipožární tmel (tuba 310ml)	10	ks	440,00 Kč	4 400,00 Kč
ROCKWOOL	Minerální plst TECHROCK 80, tloušťka 40mm	0,1	b	1 660,00 Kč	166,00 Kč
3488604	Protipožární identifikační štítek	20	ks	9,80 Kč	196,00 Kč

Celkem

52 092,00 Kč

Montáž, zapojení zařízení

Celkem

74 998,40 Kč

Montáž instalačního materiálu

Celkem

255 525,00 Kč

Programování, nastavení zařízení

Celkem

14 401,30 Kč

Projekční práce

Celkem

7 920,00 Kč

Revize

Celkem

8 257,10 Kč

Zpracoval: *Fazour Jiří*

Dne: *9.1.2019*